



**DIFERENCIAL ESTRATEGIA Y
COMUNICACION SAS**
NIT 900.281.015-1
Calle 9 #26 - 53 Ofc 210
Tel: (031) 6619247
Bogotá - Colombia
diferencial_publicidad@yahoo.com



Factura electrónica de venta
No. 2528

Señores				Fecha y hora Factura			
NIT	MUNICIPIO DE RESTREPO ALCALDIA	800.098.199-1	Teléfono	(601) 0000000 - Ext. 000	Generación	15/04/2026, 11:44	
Dirección	CR 7 8 01 BRR CENTRO		Ciudad	Restrepo - Colombia	Expedición	15/04/2026, 13:35	
					Vencimiento	30/05/2026	
Item	Descripción	Cantidad	Vr. Unitario	Vr. Bruto	Impto. Cargo	Valor Impto.Cargo	Vr. Total
1	MESAS DE 6 PUESTOS REF. LOTUS Mesa de tamaño familiar ideal para 6 puestos, larga. Con tacón antideslizante. Medidas: Profundidad 80 cm, ancho 139,8, altura 74,4 cm, color blanco. No incluye sillas.	6,00	240,000,00	1,440,000,00	19 %	273,600,00	1,713,600,00
2	MESAS DE 4 PUESTOS REF. CARIBE. Durable y versátil, material de alta calidad plástica, ideal para comedores, patios. No incluye sillas	11,00	122,000,00	1,342,000,00	19 %	254,980,00	1,596,980,00
3	SARTEN ANTIADHERENTE GRANDE PARA TORTAS 30 cm. Material: Aluminio de alta pureza con cuatro capas de antiadherente, mango ergonómico recubierto en silicona para mejor agarre, difusor de calor completo. 4 mm de espesor en borde y base 2.5 mm de espesor a los lados. Apto para estufa a gas y eléctrica. Sin tapa.	3,00	90,000,00	270,000,00	19 %	51,300,00	321,300,00
4	CANECA DE 65 LITROS PARA ASEO CON TAPA. Material plástico. Multiusos. Material: Polipropileno. Medidas: Alto (55,6 cm) Ancho (44,2 cm) Largo (51,3 cm), color de acuerdo con disponibilidad.	4,00	43,000,00	172,000,00	19 %	32,680,00	204,680,00
5	TABLA PARA PICAR EN ACERO INOXIDABLE GRANDE DE 45 CM, tipo plancha, fácil de limpiar.	4,00	82,000,00	328,000,00	19 %	62,320,00	390,320,00
6	CUCHILLOS MEDIANOS PARA COCINA EXCALIBUR EN ACERO INOXIDABLE, mango color negro plástico, lisos.	8,00	15,000,00	120,000,00	19 %	22,800,00	142,800,00
7	CUCHARA EN ACERO GRANDE PARA COCINA de 30 cm., con mango en acero.	4,00	18,000,00	72,000,00	19 %	13,680,00	85,680,00
8	RAYADOR GRANDE EN ACERO 6 CARAS HEXAGONAL, multirallador, para mesa	3,00	43,000,00	129,000,00	19 %	24,510,00	153,510,00
9	BALDE DE PLÁSTICO 15 LITROS, material plástico, con asa ergonómica plástica. Dimensiones aproximadas: altura 30 cm x diámetro superior 33 cm, variedad de colores.	9,00	30,000,00	270,000,00	19 %	51,300,00	321,300,00
10	CALDERO FUNDIDO DE 20 LITROS CON ASAS A LOS LADOS Y TAPA MATERIAL ALUMINIO DE ALTA CALIDAD #50, con tapa, color gris.	1,00	340,000,00	340,000,00	19 %	64,600,00	404,600,00
11	EXPRIMIDOR METÁLICO PARA LIMONES GRANDE EN ACERO, uso manual, con agujeros, con bisagras, mango antideslizante	4,00	61,500,00	246,000,00	19 %	46,740,00	292,740,00
12	OLLA EXPRES GRANDE DE 10 LITROS, válvula reguladora de presión, válvula de seguridad de silicona, válvula de seguridad metálica, ventana de seguridad, asa auxiliar de seguridad, botón de seguridad en el mango.	5,00	270,000,00	1,350,000,00	19 %	256,500,00	1,606,500,00
13	LICUADORA NINJA 1000W, CUCHILLA 6 ASPAS, VASO DE 2,3LT. VASO EN TRITAN.	2,00	550,000,00	1,100,000,00	19 %	209,000,00	1,309,000,00
14	ESTUFA INDUSTRIAL A GAS DE 4 PUESTOS EN ACERO INOXIDABLE. 4 quemadores, estufa de piso, con válvulas de seguridad.	1,00	1,450,000,00	1,450,000,00	19 %	275,500,00	1,725,500,00
15	TIPO BOWL - 15 LITROS. REF. LOTTO, de alta resistencia, apto para contacto con alimentos.	4,00	54,000,00	216,000,00	19 %	41,040,00	257,040,00
16	CUCHARAS SOPERAS EN ACERO PARA MESA de alta resistencia, fácil de manipular.	147,00	3,900,00	573,300,00	19 %	108,927,00	682,227,00
17	Colador de arroz en plástico, cesta de drenaje de cocina multifuncional ideal para frutas y verduras o granos, con orificios tipo malla en la capa interior.	4,00	23,000,00	92,000,00	19 %	17,480,00	109,480,00
18	COLADOR DE PASTA GRANDE. con orificios tipo malla. Diámetro: 28 cm aprox., Profundidad: 8,8cm aprox., volumen 1ml, aprox.	4,00	18,200,00	72,800,00	19 %	13,832,00	86,632,00
19	JARRA DE PASTA GRANDE CON TAPA DE 4 LITROS, redonda 24 x 17,5 x 26 aprox.	8,00	22,000,00	176,000,00	19 %	33,440,00	209,440,00
20	JARRAS DE PASTA MEDIANA CON TAPA DE 2,5 LITROS, redonda, transparente	8,00	17,500,00	140,000,00	19 %	26,800,00	166,800,00
21	ESCURRIDOR METÁLICO GRANDE PARA FRITOS EN ACERO, diámetro aprox. De 30 cm.,	3,00	80,000,00	240,000,00	19 %	45,600,00	285,600,00
22	TENEDOR GRANDE EN ACERO DE 50 CM., unidad, mango en metal.	4,00	33,600,00	134,400,00	19 %	25,536,00	159,936,00

Facturamos Software y Procesados tecnológicos Signo SAS. Nit 830.048.145-9. Nombres Software: Signo Nit de Firmas Electrónicas, con Nit 830.048.145-9.

Ítem	Descripción	Cantidad	Vr. Unitario	Vr. Bruto	Impto. Cargo	Valor Impto. Cargo	Vr. Total
23	PLATO PANDO REDONDO BLANCO PARA SECO GRANDE 25 CM EN MATERIAL MELANINA resistencia a factores de desgaste como a rozaduras, agentes químicos, cambios de temperatura, humedad o luz solar, entre muchos otros.	322.00	12,000.00	3,864,000.00	19 %	734,160.00	4,598,160.00
24	CAUCHOS PARA LA OLLA EXPRES DE 6 LITROS, tipo repuesto de olla a presión, diámetro 24 cm., material siliconado.	3.00	10,200.00	30,600.00	19 %	5,814.00	36,414.00
25	CANECA PARA LA BASURA GRANDE CON TAPA DE 120 LITROS NEGRA, mecanismo de accionamiento manual, resistente y duradero.	2.00	97,000.00	194,000.00	19 %	36,860.00	230,860.00
26	OLLA MEDIANA EN ACERO BRILLANTES CON TAPA RESISTENTE #40 CON ASAS EN AMBOS LADOS REMACHAS ACABADO PULIDO BRILLANTE APTAS PARA COCINAS A GAS	6.00	316,500.00	1,899,000.00	19 %	360,810.00	2,259,810.00
27	Sillas plásticas Ref. Samba Medidas: Alto (87.5 cm) Ancho (46.5 cm) Largo (52.5 cm), color blanco, sin brazos	80.00	65,000.00	5,200,000.00	19 %	988,000.00	6,188,000.00
28	Nevera no Frost 415 litros negro, medidas 67 cm x 68,4 cm x 1,73 cm aprox., año de lanzamiento 2025, 2 puertas, peso de 62 kg, en acero inoxidable, Voltaje 110V, peso aprox. 62 kg, 5 niveles de temperatura, anaqueles reforzados, consumo energético de 30,3kWh al mes aprox., con dispensador de agua, capacidad heladera 294 L, capacidad del freezer 100 L, panel de control manual. Marca reconocida.	1.00	3,206,200.00	3,206,200.00	19 %	609,178.00	3,815,378.00

Total Ítems: 28

Valor en Letras:

Veintinueve millones trescientos cincuenta y cuatro mil ochenta y siete pesos m/cte

Forma de pago:

Crédito

Total Bruto 24,667,300.00

IVA 19% 4,686,787.00

Total a Pagar 29,354,087.00

Medio de pago:

Otro - Clientes Nacionales - Cuota No. 001 vence el 2026-05-30 por \$ 29,354,087.00

Observaciones:

Somo Régimen simple de Tributación no efectuar retenciones.
CON AO 120 -2026

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Número Autorización Electrónica 18764103618791 aprobado en 20251222 prefijo desde el número 2501 al 3000 Vigencia: 24 Meses**

Responsable de IVA - Actividad Económica 7310. Publicidad Tarifa 9,66
CUFE: 76f9117968c4414413253a1253c8d0c57da4873e13458b3cc0f2034ec921b68c62df50c60927c33c037348cb25f17490

